
UCHWAŁA NR XXV/270/2020 
RADY MIEJSKIE W TARNOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na posadowienie „Kamienia upamiętniaj ącego wizytę apostolską 
Świętego Jana Pawła II po Ziemi Tarnowskiej” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na posadowienie „Kamienia upamiętniającego wizytę apostolską 
Świętego Jana Pawła II po Ziemi Tarnowskiej”, i usytuowanie go na części działki oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 87/1 obr. 192, objętej księgą wieczystą nr TRlT/00103077/8, położonej 
przy ul. Traugutta w bezpośrednim sąsiedztwie Areny Jaskółka Tarnów, będącej własnością 
Gminy Miasta Tarnowa, w trwałym zarządzie Tarnowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

2. Szczegółową lokalizację kamienia pamiątkowego, o którym mowa w ust. 1 przedstawiono 
na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Treść napisu na tablicy umieszczonej 
na kamieniu określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 
 
 
 

Jakub Kwaśny 
 
 

 
 
 

                                                           

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 
i 1815. 



Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXV/270/2020  
Rady Miejskiej w Tarnowie 
z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
 
 

Treść napisu na tablicy umieszczonej na „Kamieniu upamiętniającym wizytę apostolską Świętego 
Jana Pawła II po Ziemi Tarnowskiej” 

 

          „Z tego miejsca 

9 czerwca 1987 roku 

Święty Jan Paweł II 

rozpoczął wizytę apostolską w Tarnowie. 

W roku 100. rocznicy urodzin Karola Wojtyły. 

Mieszkańcy Mościc. 

Tarnów – Mościce 2020 r.” 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


